

---

# Pro-mal ApS

**CVR-nr.: 35832181**

Strandby Have 63 st 3  
2670 Greve

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2026**

---

**Nasir Aslam Raja**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Pro-mal ApS  
Strandby Have 63 st 3  
2670 Greve  
e-mailadresse: pro-mal@hotmail.com  
CVR-nr.: 35832181  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har været malervirksomhed.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 216.029, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 434.500.

## Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

## Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>627.620</b>	<b>400.304</b>
Distributionsomkostninger		-275.712	-198.619
Administrationsomkostninger		-74.648	-184.570
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>277.260</b>	<b>17.115</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-362	-1.635
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>276.898</b>	<b>15.480</b>
Skat af årets resultat		-60.869	-2.569
<b>Årets resultat</b>		<b>216.029</b>	<b>12.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		216.029	12.911
<b>I alt</b>		<b>216.029</b>	<b>12.911</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	3.533
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.533</b>
Deposita		5.770	5.693
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.770</b>	<b>5.693</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.770</b>	<b>9.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.531	60.625
Andre tilgodehavender		11.725	63.732
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>427.256</b>	<b>124.357</b>
Likvide beholdninger		343.877	265.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>771.133</b>	<b>389.673</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>776.903</b>	<b>398.899</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Øvrige reserver		384.500	168.471
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>434.500</b>	<b>218.471</b>
Skyldig selskabsskat		59.327	2.535
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.327</b>	<b>2.535</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.880	3.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.196	174.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>283.076</b>	<b>177.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>342.403</b>	<b>180.428</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>776.903</b>	<b>398.899</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogle eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

2

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 2 medarbejdere.